
ZARZĄDZENIE NlÓ^Z/17 
WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia b września 2017 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Wielichowa.

Na podstawie art. 385 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej Wielichowa dla wyboru jednego 
radnego w jednomandatowym okręgu wyborczym nr 2 obejmującym Wielichowo: 
ul. Pocztowa, Łąkowa. Kościelna, Leśna. Jesionowa, Wierzbowa.

§ 2. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 26 listopada 2017 r.

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz 
wyborczy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w łormie 
obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Wojewoda Wielkopolski
Zbigniew Hoffmann



Załącznik do zarządzenia Nr*(tyj\ 7 
Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia h września 2017 r.

KALENDARZ WYBORCZY
W WYBORACH UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

Termin wykonania 
czynności wyborczej Treść czynności wyborczej

do dnia 7 września 2017 r.
- podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia. 
Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego w sprawie wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej Wielichowa w okręgu wyborczym 
nr 2;

do dnia 17 września 2017 r.

- podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji 
o okręgu wyborczym, numerze, granicach oraz o wyznaczonej siedzibie 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Wielichowie,
- zawiadomienie Komisarza Wyborczego w Lesznie o utworzeniu 
komitetu wyborczego;

do dnia 27 września 2017 r. - zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie kandydatów na 
członków Miejskiej Komisji Wyborczej;

do dnia 2 października 
2017r.

- powołanie przez Komisarza Wyborczego w Lesznie Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Wielichowie;

do dnia 17 października 
2017 r. do godz. 24:00

- zgłaszanie Miejskiej Komisji Wyborczej w Wielichowie list
kandydatów na radnego w okręgu wyborczym nr 2;

do dnia 27 października 
2017 r.

- podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informacji 
o numerze i granicach obwodu głosowania oraz o wyznaczonej siedzibie 
obwodowej komisji wyborczej,
- zgłaszanie burmistrzowi Wielichowa kandydatów na członków' 
obwodowej komisji wyborczej;

do dnia 5 listopada 2017 r.

- powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą składu obwodowej 
komisji wyborczej.
- sporządzenie spisów wyborców w Urzędzie Miejskim.
- zgłaszanie przez wyborców niepełnosprawnych zamiaru głosowania 
korespondencyjnego, w tym przy pomocy nakładek na karty do 
głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a;

do dnia 6 listopada 2017 r.

- rozplakatowanie obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Wielichowie o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego 
zawierającego ich numery, skróty nazw komitetów, dane o kandydatach 
umieszczone w zgłoszeniach list wraz z ewentualnymi oznaczeniami 
kandydatów oraz treść oświadczeń lustracyjnych stwierdzających fakt 
pracy lub służby w organach bezpieczeństwa państwa lub współpracy 
z nimi;

do dnia 17 listopada
2017 r.

- składanie wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do 
głosowania;

w dniu 24 listopada 2017 r. 
o godz. 24:00 - zakończenie kampanii wyborczej;

w dniu 25 listopada 2017 r. - przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu 
wyborców;

w dniu 26 listopada 2017 r. - glosowanie od 7.00 - 21.00.



UZASADNIENIE
do zarządzenia Nr '^Z/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia września 2017 r. 
w' sprawie zarządzenia wyborów' uzupełniających do Rady Miejskiej Wielichowa.

Komisarz Wyborczy w Lesznie postanowieniem z dnia 28 sierpnia 2017 r. stwierdzi! 

wygaśnięcie mandatu radnego Pana Pawła Ireneusza Michalskiego w okręgu nr 2. wskutek 

pisemnego zrzeczenia się mandatu.

Zgodnie z art. 385 w związku z art. 371 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz. 15 ze zm.) wybory uzupełniające zarządza wojewoda. 

Wyznaczenie daty wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Wielichowa na dzień 

26 listopada 2017 r. oraz określenie dni, w których upływają terminy wykonania czynności 

wyborczych przewidzianych w ustawie (kalendarza wyborczego) nastąpiło po zasięgnięciu 

opinii Komisarza Wyborczego w Lesznie zgodnie z jego właściwością tery torialną wynikającą 

z uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 lutego 2014 r. w sprawie określenia 

właściwości terytorialnej komisarzy wyborczych, właściwości rzeczowej w zakresie 

wykonywania czynności o charakterze ogólno wojewódzkim oraz trybu pracy komisarzy 

wyborczych (M.P. 2014 r. poz. 185).

Kierujący'Stanowiskiem 
do Spraw Organizacyjnych

\zka


